
Skytterveien 14D, 6514 Kristiansund N
firma@tingtec.no

Tlf: +47 71 58 70 60
Fax: +47 71 58 70 61

Tingtec as
www.tingtec.no

Fiber patchesnorer singelmodus SM og multimodus MM

Tingtec Beskrivelse 
Artikkel nr. ( 2x foran betyr at det er dobbel snor) 

DRS-4050 2xSC/PC-x meter 2fiberSM-2xSC/PC 
DRS-4051 SC/PC-x meter 1fiberSM-SC/PC 

DRS-4059.62,6 2xSC/PC-x meter 62,5/125 2fiberMM-2xSC/PC 
DRS-4059.50 2xSC/PC-x meter 50/125 2fiberMM-2xSC/PC 

DRS-4060 2xSC/PC-x meter 2fiberSM-2xFC/PC 
DRS-4061 SC/PC-x meter 1fiberSM-FC/PC 

DRS-4069 2xSC/PC-x meter 2fiberMM-2xFC/PC 

DRS-4070 2xFC/PC-x meter 2fiberSM-2xFC/PC 
DRS-4070B 2xFC/PC-x meter 2fiberSM-2xFC/PC 

Taklagt ene ende
DRS-4071 FC/PC-x meter 1fiberSM-FC/PC 
DRS-4072 2xFC/APC-x meter 2fiberSM-2xFC/PC 
DRS-4073 FC/APC-x meter 1fiberSM-FC/APC 
DRS-4074 FC/APC-x meter 1fiberSM-FC/PC 

DRS-4079 2xFC/PC-x meter 2fiberMM-2xFC/PC 

DRS-4080 2xLC/PC-x meter 2fiberSM-2xLC/PC 
DRS-4089 2xLC/PC-x meter 2fiberMM-2xLC/PC 

DRS-4090 2xLC/PC-x meter 2fiberSM-2xSC/PC 
DRS-4099 2xLC/PC-x meter 2fiberMM-2xSC/PC 

DRS-4100 2xLC/PC-x meter 2fiberSM-2xST/PC 
DRS-4109 2xLC/PC-x meter 2fiberMM-2xST/PC 

DRS-4110 2xLC/PC-x meter 2fiberSM-2xFC/PC 
DRS-4119 2xLC/PC-x meter 2fiberMM-2xFC/PC 

DRS-4120 2xST/PC-x meter 2fiberSM-2xFC/PC 
DRS-4121 ST/PC-x meter 1fiberSM-FC/PC 
DRS-4125 2xST/PC-x meter 2fiberSM-2xSC/PC 
DRS-4128 2xST/PC-x meter 2fiberMM-2xST/PC 
DRS-4129 2xST/PC-x meter 2fiberMM-2xFC/PC 

DRS-4131 DIN-x meter 1fiberSM-DIN 
DRS-4140 2xFC/PC-x meter 2fiberSM-2xDIN 
DRS-4141 FC/PC-x meter 1fiberSM-DIN 
DRS-4151 SC/PC-x meter 1fiberSM-DIN 

DRS-4161 Euro 2000 - x meter 1 fiber SM - eruro 2000 
DRS-4166 Euro 2000 - x meter 1 fiber SM - FC/PC 

        

Tingtec as leverer fiber patchesnorer med de fleste  typer konnektorer. 
Hybridsnorer med forskjellig konnektor i hver ende er vår spesialitet.  
Doble snorer kan leveres med forskjellig lengde. Slik at den ene 
konnektoreren blir liggende bak den andre ved trekking. 
Alle MultiModus snorer kan leveres med 62,5/125 eller 50/125.

           Listen under gir en god oversikt over det vi kan levere.
Ønskes andre typer . Ta kontakt.     

2xSC konnektor 

2xFC konnektor 

LC konnektor 

DIN konnektor 

MTRJ  konnektor 

E2000  konnektor 
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